
svobodný hlas                                                                                16. května 2007                                                                                           strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně, te-
lefonicky i faxem - nejpozději do 
pátku do 13:30 hodin předcházejí-
cího týdne, než mají být zveřejně-
ny. Adresy inzerentů pod značkou 
nesdělujeme, odpovídejte na ně 
písemně do redakce našich novin. 
Značku uveďte v levém horním 
rohu obálky. Vaše inzeráty očeká-
váme na adrese: Svobodný hlas, 
Poštovní schránka 124, 440 01 
Louny. Telefon a záznamník: 
415 652 204, fax: 415 658 629, 
mail: hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte 
na číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

DEN ZA DNEM
Středa                                                                      16. května

13:30   Městská knihovna v Lounech - RECITAČNÍ SOUTĚŽ, vystoupí žáci ZŠ 
J. A. Komenského v Lounech

14:00   Městské divadlo Žatec - NAŠEL SE MEDVĚD, do království dětských 
her a fantazie jsou zváni nejmenší děti

17:00   Křížova vila v Žatci - OBRAZY A KERAMIKA, vernisáž autorské výsta-
vy výtvarníků Hany Novákové a Jana Syrového, členů sdružení Malíři 
Mostecka

17:00   Informační centrum v Postoloprtech - VLADIMÍR CERHA: OBRAZY, 
vernisáž výstavy

18:00   Vrchlického divadlo v Lounech - SVĚT SNŮ, třídní koncert ZUŠ Louny, 
vystoupí taneční obor Jiřiny Gruntové, hosty večera jsou žáci Zdeňka 
Patrovského, koncert uvádí Milena Nečesaná

19:30   Městské divadlo v Žatci - MARIUS A FANNY, něžný příběh dvou mladých 
Francouzů o romantické touze a jejím naplněním, lyrická komedie Mar-
cela Pagnola s Otou Jirákem, Ladislavem Mrkvičkou a dalšími herci

Čtvrtek                                                                    17. května
16:30   Sál Základní umělecké školy v Lounech - TŘÍDNÍ KONCERT, příjemný 

jarní podvečer si pro vás připravili žáci Zdeňka Patrovského, kteří se 
učí hru na akordeon a keyboard, hosty koncertu jsou klavíristé Evy 
Kleinové

17:00   Sál Základní umělecké školy v Žatci - KONCERT, ve hře na klavír 
a sólovém zpěvu se představí žáci Milana Dlouhého

17:00   Kostel Církve československé husitské v Lounech - MÁJOVÝ KONCERT 
LOUNSKÝCH PÍŠŤALEK, hosty koncertu jsou flétnové soubory školní 
družiny ZŠ J. A. K. Loun, ZUŠ Postoloprty a MŠ ČSA Louny

Pátek                                                                       18. května
18:00   Prostranství u sokolovny v Panenském Týnci - STAROČESKÉ MÁJE, 

stavění krále a posezení s muzikou, pořádá SDH a mládež Panenského 
Týnce

13:00   Sportovní hřiště při ZŠ Přemyslovců v Lounech - ATLETICKÁ OLYMPI-
ÁDA PRO ŠKOLNÍ DRUŽINY O PUTOVNÍ POHÁR, soutěží se v disci-
plínách: běh na krátkou a delší vzdálenost, štafeta, skok do dálky, hod 
míčkem

17:00   Restaurace Stromovka v Lounech - ANTIKOTEL 2007, čtvrtý ročník 
přehlídky lounských kapel s doprovodnými vzdělávacími a ekologickými 
soutěžemi, čajovnou, bližší informace na www.louny.cz/antikotel

Sobota                                                                     19. května
7:00    Rybník u Velké Černoci - RYBÁŘSKÉ ZÁVODY, pořádají žatečtí rybá-

ři 
10:00   Základní škola v Cítolibech - 120. VÝROČÍ SVÉHO ZALOŽENÍ, před-

náška o historii obce i školy, sportovní soutěže, vystoupení žáků školy, 
občerstvení, táborák s country skupinou Parťáci

10:00   Základní škola v Lipenci - OSLAVA MÁJŮ, pořádá Obecní úřad Lipno 
a Základní škola Lipenec

10:00 - 20:00 Zámek Nový Hrad u Jimlína - ZÁMECKÉ SLAVNOSTI, dobo-
vé tržiště, kejklíři, fakír, historická hudba, tanečnice, vojenské ležení 
z období třicetileté války, šermíři, výcvik mušketýrů, prohlídka hradu, 
pořádá u příležitosti tradiční Novohradské pouti Správa zámku a Oblastní 
muzeum v Lounech

12:00   Městys Panenský Týnec - STAROČESKÉ MÁJE, tradiční průvod Týncem 
s tancováním 28 děvčat pod májkou

14:00   Obec Holedeč - STAROČESKÉ MÁJE, průvod obcí, v 18 hodin se 
uskuteční staročeská beseda a kácení máje, ve 20 hodin začíná ta-
neční zábava, kde zahraje skupina Sprint

17:00   Restaurace Stromovka v Lounech - ANTIKOTEL 2007, čtvrtý ročník 
přehlídky lounských kapel s doprovodnými vzdělávacími a ekologickými 
soutěžemi, čajovnou

20:00   Sokolovna Panenský Týnec - MÁJOVÁ ZÁBAVA s tombolou a dražbou 
krále, k tanci a poslechu hraje skupina Traxas 

20:00   Malý sál ve Smolnici - MÁJOVÁ TANEČNÍ ZÁBAVA, hraje skupina 
pana Roháče, občerstvení zajištěno

20:00   Sokolovna v Zeměchách - POUŤOVÁ ZÁBAVA, hraje skupina Aquarius, 
tombola, občerstvení zajištěno, pořádá TJ Sokol Zeměchy

Neděle                                                                     20. května
9:00 - 16:00 Zámek Nový Hrad u Jimlína - pořádá u příležitosti tradiční Novo-

hradské pouti Správa zámku a Oblastní muzeum v Lounech
14:00 - 18:00 Kulturní dům Dobroměřice - UKONČENÍ JARNÍ SEZÓNY 

s Lounskou třináctkou
Pondělí                                                                    21. května

17:00   Sál Základní umělecké školy v Žatci - POJĎTE SI ZATANCOVAT, veselé 
odpoledne pro všechny nadšence tance

19:00   Vrchlického divadlo v Lounech - POSLEDNÍ POMAZÁNKA, příběh muže, 
který musí do úsvitu definitivně opustit svůj byt - Příběh bezdomovce 
začátečníka a jeho poslední konzervy, hrají herci Divadla Na Zábradlí

Úterý                                                                        22. května
17:00   Budova radnice v Žatci - PRVNÍ ABSOLVENTSKÝ KONCERT, představí 

se žáci hudebního a literárně dramatického oboru
19:00   Vrchlického divadlo v Lounech - KRUH PŘÁTEL HUDBY, Gideon Trio 

- smyčcové trio se skvělými referencemi i ze zámoří
19:30   Městské divadlo Žatec - DNES VÁS BAVÍ HOLOHLAVÍ, zábavná show 

Zdeňka Izera a Petra Freunda
Středa                                                                      23. května

16:30   Divadlo J. K. Tyla v Postoloprtech - MÁJOVÝ KONCERT, představí se 
žáci ZUŠ Postoloprty

17:00   Vrchlického divadlo v Lounech - JAK SI PRINCEZNA VZALA DRAKA, 
v nejnovější pohádce Boženy Šimkové, známé autorky večerníčku Kr-
konošská pohádka, hrdinům nepomáhají kouzla, ale jen jejich vlastní 
důvtip a šikovnost, uvádí Divadelní agentura Praha

18:00   Sálek Městské knihovny v Lounech - CUBA LIBRE, beseda a promítání 
ke stejnojmenné knize Petra Horkého

VÝSTAVY
KRÁSNÝ SVĚT KRÁSIVEK - (Oblastní muzeum v Lounech, do 20. května)
MYŠLENKY - výstava prací žáků výtvarného oboru ze ZUŠ Louny (Oblastní 

muzeum v Lounech, do 20. května)
ENTERPRIZE - výstava studentů a pedagogů Katedry výtvarné výchovy Peda-

gogické fakulty Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
(Galerie XXL v Lounech, do 22. května)

ANGLIE A SKOTSKO FOTOAPARÁTEM MARTINY PASTOROVÉ - výstava 
fotografií (Regionální muzeum K. A. Polánka v Žatci, do 30. května)

OBRAZY A KERAMIKA - autorská výstava výtvarníků Hany Novákové a Jana 
Syrového, členů sdružení Malíři Mostecka (Křížova vila v Žatci, do 24. 
června)

KDE SE PIVO VAŘÍ - výstava popisuje technologii vaření piva v širších histo-
rických a kulturních souvislostech (Regionální muzeum K. A. Polánka 
v Žatci, do 26. srpna)

MÝM OBJEKTIVEM + MĚNÍCÍ SE - výstava Mirka Plazíka Blažka (Muzeum 
české vesnice Peruc, do 30. září)

výrobu ocelových konstrukcí) 
a SVÁŘEČE (EN 287-1  135) 
pro práci ve výrobní hale. Praxe 
min. 3 roky. Zájemcům mimo 
dosah MHD Most přispěje-
me na dopravu.KONTAKT: 
606425519, 476206666, ko-
velmont@mail.mus.cz
Domy, usedlosti
n  Prodám zemědělskou 

usedlost v centru střediskové 
obce Lenešice. Pozemek, který 
měří 1038 m2 leží na náměstí, 
jsou zde veškeré inženýrské 
sítě,  stodola, chlévy, nutná 
oprava obytné části. V místě 
škola I. a II. stupeň, mateřská 
škola, lékař. 4 km od města 
Louny. Cena 1.400.000 Kč. 
Tel.: 774 181 734.
n Prodám nemovitost v Lou-

nech. Zajímavá investice, před-
pokládaný roční výnos 50 - 70 
procent. Tel.: 777 655 041.

n Hledám rod. dům nebo 
chalupu – Lounsko, Žatec-
ko. Tel.: 602 489 409.

n  Na Lounsku, Žatec-
ku hledám zemědělskou 
usedlost + pozemky. Tel.: 
774 884 859.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty
n  Prodám byt 2+1 v osv. 

vlast. v Žatci, cihlová zástav., 
nová plast. okna, byt po re-
konst.  Cena dohodou. Tel.: 
606 260 810, 603 849 296.
n Prodám 10 bytů s nájem-

níky v Chomutově. Roční výnos 
25 procent. Očekávaný růst cen 
bytů dalších 20 procent ročně 
(vliv zóny Triangle).  Tel.: 
777 655 041.

n  Prodám byt 1+k, 40 
m2, do osobního vlastnic-
tví v Lounech. Cena od 
330.000 Kč. Náklady na 
bydlení vč. splátky na příp. 
hypotéku do 5.000 Kč. Tel.: 
603 267 370.

n  Pronájem 2+kk v Lou-
nech. Tel.: 415 654 092 - po 
19. hodině.
n Pronajmu garsonku 1+kk 

po rekonstrukci Louny, ul. 
Přemyslovců, zvýšené příze-
mí. Záloha tříměsíční akonta-
ce. Cena 3.000 Kč měs., tel.: 
602 561 151.

n  Hledáme byt 2+1 
(nebo menší 3+1) s bal-
konem v Lounech. Tel.: 
604 371 163.

Nebytové prostory
n  Pronajmu obchod - Čes-

ká 108, bývalý Nexus. Cena 
7500 Kč/měs. T606268697.
Zahrady, pozemky, chaty
n  Prodám zahradu v Lou-

nech na Losech se zděnou cha-
tou 32 m2, 12 a, el. 220/380 V, 
bazén. Cena 580.000 Kč. Tel.: 
777 042 339.
n  Prodám pole a louky, 

celkem 3,5 ha. Brloh. Tel.: 
415 691 244.
n  Prodám stavební parcely 

829 m2 a 660 m2 ve východní 
části  Loun ve vilové čtvrti 
(bývalá mlékárenská zahra-
da). Inženýrské sítě v blízkosti 
pozemku. Cena k jednání za 
jeden pozemek 680 Kč/m2, za 
oba sousedící pozemky do-
hromady 650 Kč/m2. Kontakt 
777 274 160.
n Prodám pozemky v Dobro-

měřicích u sila. Rozumná cena. 
Tel.: 777 655 041.
Auto - moto, příslušenství
n  Prodám Škoda Forman, 

rok výroby 91, vínová metalí-
za, bez koroze. Cena 21.000 Kč, 

Seznámení
n  Babička s vnučkou hle-

dají podobný pár na dovole-
nou k moři - červenec. Tel.: 
732 184 227.
Zaměstnání, služby

n  Top Sign, spol. s r.o. 
s provozovnou v Líském 
(mezi Slaným a Louny) 
hledá pracovníky na různé 
pozice do výroby - zpraco-
vání plastu a skla. Poža-
davky: manuální zručnost, 
spolehlivost, pracovitost. 
Směnný provoz, ohodnoce-
ní 80 - 120 Kč hrubého dle 
zařazení a výkonu. Možnost 
přesčasové práce. Zavedená 
firma s velice dobrým posta-
vením na trhu.

n  Hledáme technického 
pracovníka se znalostí Corel, 
Photoshop, alespoň částeč-
ně Visual Basic, AutoCad 
pro  práci na propagačních 
materiálech, interaktivním 
CD, tvorba jednoduchých 
technických výkresů apod. 
Alespoň částečná znalost 
německého jazyka výhodou. 
Výhodné finanční ohodno-
cení dle dohody. Zavedená 
firma s velice dobrým po-
stavením na trhu.

n  Přijmeme řidiče 
na rozvoz obědů. Tel.: 
739 471 920.

n ZŠ Lenešice přijme k 1. 
9. 2007 učitele/ku Fy, CH, 
případně TV, Tp nebo Ma. 
Tel.: 415 679 428, e-mail: 
zs.lenesice@seznam.cz, 
www.zslenesice.com

n Přijeme kuchaře do ka-
várny Daliborka Louny. Dob-
ré platové podmínky. Tel.: 
p. Krupka 603 267 370.

n Přenechám zavedenou 
distribuční firmu s hygienic-
kými a úklidovými potřeba-
mi. Kompletně vybavenou, 
skladové prostory v Lounech 
dlouhodobě zajištěny. Další 
info při osobním jednání. 
Tel.: 775 706 023.

n  Chorvatské ostrovy - 
ráj na dosah ruky. Nabízím 
apartmány na ostrovech 
Hvar a Korčula za neuvěřitel-
né ceny. Tel.: 315 692 271, 
www.valsa.cz

n  Kamenictví Líšťany - 
výroba pomníků, přebrušo-
vání, opravy, písmo, doplň-
ky. Přírodní kámen, stavební 
a zahradní architektura, 
krby. Tel.:  606 253 246, 
415 691 666.

n Provedu veškeré zednické 
a obkladačské práce. Vše zajis-
tím. Tel.: 607 232 409.

n  Nebankovní půjčky, 
směnky pro všechny. Tel.: 
774 953 221.

n  Kovozpracující  firma 
se sídle v Mostě přijme ZÁ-
MEČNÍKA-SESTAVÁŘE (pro 

pozvánka do kina
při rychlém jednání sleva. Tel.: 
604 881 164.
n Prodám Fiat 126P, r. 1988, 

ve velmi slušném stavu. Tel.: 
603 352 725. Cena 15.000 Kč.

n  Dám odměnu až 
5.000 Kč za sehnání vys. 
vozíku DESTA v jakémkoliv 
stavu. Tel. 777154614

Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. 
Tam už na Vás čekají čtyřno-
zí přátelé - kočky i psi. Útu-
lek Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

n  Koupím selata. Tel.: 
724 294 094.
n  Prodám jiřiny - vysoké, 

tm. fial. kul. květ. Zn.: 1 hlíza 
5 Kč.
Různé
n Prodám nové el. kuch. ve-

stavné spotřebiče. Sleva 50 %. 
Tel.: 603 834 099.
n  Prodám skleněné cihly 

20 x 20 za 25 Kč/ks - 90 kusů. 
Dále dřevěná okna 180 x 130 
- 2 ks a 120 x 130 - 2 ks. Velkou 
káru dvoukolovou 800 Kč. Tel.: 
775 970 351.

n BLŠANY
19. 5.  JEDNÉ NOCI V JEDNOM 

MĚSTĚ (ČR)
Začátek v 17:30 hodin.
n DOMOUŠICE

18. 5.  KRVAVÝ DIAMANT (USA)
Začátek v 19 hodin.
n LOUNY SVĚT

16. 5.  MARCELA (ČR) FK
17. - 20. 5. NIKOMU TO NEŘÍKEJ 

(FR)
21. - 23. 5. KVASKA (ČR)
Začátky v 17:30 a ve 20 hodin.
n PERUC

19. 5.  ŠARLOTINA PAVUČINKA 
(USA)

Začátek v 17:30 hodin.
19. 5.  MOST DO ZEMĚ TERABI-

THIA (USA)
Začátek v 19:30 hodin.
n PODBOŘANY

18. - 19. 5. KRVAVÝ DIAMANT 
(USA)

23. 5.  OBSLUHOVAL JSEM AN-
GLICKÉHO KRÁLE (ČR)

Začátky ve 20 hodin.
n POSTOLOPRTY

17. 5.  ODSOUZENI ZEMŘÍT 
(SRN)

21. 5.  BESTIÁŘ (ČR)
Začátky v 17 hodin.
n ŽATEC DIGITÁLNÍ

19. 5.  RENESANCE (VB,  LU-
CEMBURSKO)

21. 5.  PRINC A JÁ 2 (USA)
Začátky v 19:30 hodin.
20. 5.  ASTERIX A VIKINGOVÉ 

(FR / DÁNSKO)
Začátek v 10 hodin.

SERVIS VAH
Přemysl Verner

Nová Ves 12, 440 01 Louny
zajišťuje:

opravy n montáž n cejchování 
vah a závaží

Tel.: 604 325 761, 415 694 577

ANGLIČTINA
pro dospělé začátečníky 

i pokročilé
- pro děti ve věku od tří let formou her
- doučování školáků
více na telefonu: 602 447 259 

nebo e-mailem: 
JaJa.english@seznam.cz

Nákladní autodopravce
nabízí odvoz písku, sutě atd. Možno i nakládání 

hydraulickou rukou. Tel.: 776 646 239.

Na své si přijdou příznivci okrasných 
dřevin… Zahradní centrum ARMO Green, které vzniklo 
za lounským Kauflandem v sousedství ma-teřské školy s mašin-
kami, pokrylo plochu někdejšího parkoviště rostlinami. Vedle 
sadby, trvalek a balkonových květin najdete bohatý sortiment 
okrasných jehličnanů: různé kultivary borovic, smrků, modřínů, 
zeravů, cypřišků, jalovců. Z listnáčů vás jistě potěší nižší janovce, 
dřišťály, tavolníky, azalky nebo i sakury či ozdobné javory. Zájem 
je i o plamének nebo okrasné trávy. Na snímku se zákaznice radí 
s vedoucí prodejny Lucií Kalivodovou. Na požádání vám sesadí 
i okrasnou mísu. Ve všední den má zahradnictví otevřeno od 9 do 
19 hodin, v sobotu a v neděli od 8 do 14 hodin. Aktuální informace 
na tel.: 415 653 700.                                                                                     (pa)

FO
TO

 K
V

Ě
TA

 T
O

Š
N

E
R

O
V

Á

Přenechám pronájem 
zavedeného obchodu 

v Lounech
sortiment - dárkové zboží, 

tabák, noviny, čaje, keramika, 
sázkový terminál

pronájem - 9.000 Kč měsíčně 
+ služby

Podmínkou přenechání je 
odkoupení zásob.
Tel.: 607 123 668


